

Fasterholtgård Skovdrift A/S
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 55 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholtgård Skovdrift A/S Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 55 88
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Poulsen, formand Vagn Clausen Gurli Winther Clausen
Direktion	Vagn Clausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive skovbrug samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -534 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.104 t.kr. mod -818 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-533.582	-277.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.500	-77.500
Driftsresultat	-611.082	-354.994
Øvrige finansielle omkostninger	-493.112	-462.600
Resultat før skat	-1.104.194	-817.594
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.104.194	-817.594
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.104.194	-817.594
Disponeret i alt	-1.104.194	-817.594

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	44.018.447	44.095.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.018.447</u>	<u>44.095.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.018.447</u>	<u>44.095.947</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	158.936	67.742
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>29.037</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.936</u>	<u>96.779</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.936</u>	<u>96.779</u>
Aktiver i alt	<u>44.177.383</u>	<u>44.192.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	5.429.952	6.534.146
Egenkapital i alt	6.629.952	7.734.146
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.469.579	22.981.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.469.579	22.981.814
Kortfristet del af langfristet gæld	510.000	506.723
Gæld til pengeinstitutter	4.270.473	5.035.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.518	24.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.087.861	7.909.667
Anden gæld	0	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.077.852	13.476.766
Gældsforpligtelser i alt	37.547.431	36.458.580
Passiver i alt	44.177.383	44.192.726

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.577 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende på Fasterholtgårdvej 2B, Brande, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 34.070 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 911 t.kr., er der givet pant i ejendommen beliggende Hjortdalvej 5B, Herning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.673 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.